
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL 
 

 

Edital N. 10/2019-PPGANTS                                           

Boa Vista-RR, 10 de julho de 2019 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Antropologia Social da Universidade 

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o 

EDITAL N. 01/2019-PPGANTS de 22 de março de 2019, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° PUBLICAR O RESULTADO do Procedimento de Heteroidentificação. 

Ordem CPF AUTODECLARAÇÃO 

1 910.666.382-68 CONFIRMADA 

 

 

 

 

 

Boa Vista, 10de julho de 2019. 

 
Carlos Alberto Marinho Cirino 

Coordenador do PPGANTS 

 


